fls. 164
EDITAL Nº 73, DE 27 DE JULHO DE 2015

OBJETO: RE-RATIFICAÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL 067/15,  REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/15, PROCESSO Nº 062/15, COM O ESPECIFICA.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD , Prefeito do Município de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO , para conhecimento de interessados e fins de direito, a
retificação no anexo I – Descrição dos Serviços, do edital epigrafado, para que passe a
constar a seguinte redação:

ANEXO I
Descrição dos Serviços

Serviço/local Centro de Custo Estimativa de horas

01 porteiro noturno  para
CMEI “Enói dos Santos
Assis”

Ensino Infantil 4.380

01 porteiro noturno para
a Fundação “Sinhá
Junqueira”
01 porteiro noturno para
a EMEB “Eng. Agr.
Urbano de Andrade
Junqueira”
01 porteiro diurno para a
EMEB “Eng. Agr. Urbano
de Andrade Junqueira”

Ensino Fundamental 13.140

01 porteiro diurno para o
Centro de Lazer “Vila
Vitória”

Esporte e Lazer 4.320

01 porteiro para
Secretaria de Promoção
Social diurno ou noturno/
conforme necessidades

Promoção Social 8.000

Os porteiros exercerão uma carga horária de 12(doze) horas/dia, todos os dias da
semana.
Os diurnos serão das 06h00min às 18h00min.
Os noturnos serão das 18h00min às 06h00min.

fls. 165
EDITAL Nº 73, DE 27 DE JULHO DE 2015

Não reabrirá novo prazo, ficando mantido o dia 14.08.15, às 08h30min a
realização da sessão.

Ficam ratificados todos os itens e cláusulas do edital original supra citado,

que por ventura não tenham sido objeto de alterações do presente termo.

O presente Edital de re-ratificação será fixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal, para que todos dele tomem conhecimento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, aos 27 de julho de 2015.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Diretoria da Divisão Administrativa, data supra.

NÉIO CÉSAR DE SOUZA FREITAS
Secretário de Administração